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   Teisipäev, 24. juuni – RISTIJA JOHANNESE sünnipäev ehk JAANIPÄEV
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Eesti Kaitseväe peakaplan, kolonellelitnant TAAVI LAANEPERE  + 7.30 ajalehed + teated TÄNA + 7.45 intervjuu    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 õnnesoovid    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus - TAEVARIIK ON LÄHEDAL    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – MARI VAHERMÄGI, 11.30 JÄRJEJUTT:       HENRYK SIENKIEWICZi ajaloolist romaani „QUO WADIS?“, loeb ELNA REEST
   
                12:00            ERR uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 Piibel Kaanest Kaaneni: SAALOMONI PALVE (2Aj 6,12- 42) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            EAÕK heliajakirjas  ORTODOKSIA on täna päevakohaselt jutuks RISTIJA JOHANNESe elu ja tegevus. Sarja toimetab preester KRISTOFOROS PARTS    
                Kell 14            NAISTEJUTUD: ISA PÄRAND. Teemat mõtestab saates lahti RITA RÜSSE, kunagise kauaagse Järvakandi Nelipühi koguduse pastori tütar, kelle edasi viia on isa alustatud töö täna. Vestlust juhatab MARGIT PRANTSUS    
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Saates MUUSIKA ja ÜLISTUS toob saatejuht MARGIT PRANTSUS kuulajateni PILTE EESTIST ja EESTLASTEST     
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS - raamatut „KRISTUSE JÄLGEDES“ loeb EVE KRUUS; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Luuka evangeeliumist loeb ANDRES SAUMETS; kl.17.45 PIIBLIVÕTI – MARI VAHERMÄGI    
                Kell 18            SAATEKAVA ja kl 18.30 JÄRJEJUTT: HENRYK SIENKIEWICZi ajaloolist romaani „QUO WADIS?“, loeb ELNA REEST    
                Kell 19            OLEMINE ja OLEMASOLEMINE: Teoloog ja vaimulik EINAR LAIGNA arutleb  autorisaates DEMOKRAATIA ja RIIGIKAITSE teemadel    
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA sari on jõudnud juba 400-nda saateni. Ka teoloogide vestlusring on koos juba 30-ndat korda. Seekord on PEETER ROOSIMAAL ja , MARGUS KASEL jutuks Kõrgema Usuteadusliku Seminari lõputööd. Sarja autor on INDREK LUIDE    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele UNEJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor OSVALT TÄRGi kalmistupüha arhiivijutlus – VALMISTUMINE SURMAKS JA SURNUTE OLUKORRAST    
                Kell 22            Noortesaade PUSLE: KUI KODU ON SÜDAMES ehk RÄÄGIME EESTIST.       Vestlusringis on GERLY TAMMISTE, EDA ja RAIVO KÕRGEMÄGI ning saatejuhina ARTTO AUNAP
   
                Kell 23            TEATED, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            TÕDE OTSIDES: ISESEISVUS ja JUMALA KÄSI. Teemat arendavad pastor JOOSEP TAMMO ja ajakirjanik INGRID SEMBACH- HÕBEMÄGI    
                Kell 1       öösel            IISRAEL ja MEIE: ARMASTUSEGA IISRAELIST. Stuudios on kihlapaar GEA TALTS ja EYAL DAVID ZAIFERT. Vestlust suunab ÜLO NIINEMÄGI    
                Kolmapäeval:      kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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